团发〔2025〕52号

关于做好广西外国语学院2025年团学组织

招新工作的通知

各二级学院团委、校团属学生组织、学生社团：

根据广西外国语学院团学工作的发展要求，为了充实

完善我校团学组织的力量，增强团学组织的活力，充实学

生干部集体，给广大新生施展自己才华和抱负的机会，公

开公正地选拔我校团学新成员。校团委研究决定举办2025

年团学组织招新工作，现将有关事宜具体通知如下：

一、招新时间、地点

时间：2025年10月14日；

地点：空港校区明德楼广场；

备注：场地按照点位抽签安排，帐篷、桌子由校团委统

一安排。

二、招新对象

（一）校团委“一室、五部、一中心”；

（二）校团属学生组织、校级学生社团招新可面向全校

范围内选拔；

（三）各二级学院团委、学生会招新面向本学院范围内

选拔招新对象。

三、招新流程

（一）报名：填写《招新报名表》

（二）面试：各级团学组织须通过面试做好考核选工

作，进一步考察其综合素质。

（三）录取：各级团学组织根据各位同学的面试表现，

并结合各方面综合评定，确定本次招新录取名单。

四、注意事项

（一）2025年团学组织招新工作采取集中招新的方式

开展，各级团学组织要本着“积极宣传、公平竞争、规范有

序”的原则，在指定区域开展宣传与招新工作，严禁在招新

过程中使用带有纯商业性质的宣传手段和资料。

（二）各级团学组织招新活动不得影响正常教学秩序，

严禁上课及晚自习期间进入各班级教室开展招新活动。

（三）校级学生社团应按照“广西外国语学院**协会

(社、俱乐部）”统称进行招新，其他非团学组织不能在

校内开展招新工作。

（四）凡招收留学生的团学组织均需报校团委审批。

（五）国际商学院学生可报名参与各级团学组织招新干

事、会员，但不参与干部留任选拔。

（六）各级团学组织要严格遵守学校相关管理规定和本

通知中的相关规定。我委将于2025年10月14日起开启“投诉

电话及信箱”，如有违背者，一经查实，将取消其招新资格

及本学年创新创业实践学分申请资格，并追究相关单位和负

责人责任。

未尽事宜，请与我委联系。

邮 箱：gwtw2011@163.com

联 系 人：杨老师

联系电话：0771-4797339

附件:广西外国语学院2025年团学组织一览表

共青团广西外国语学院委员会

2025年10月11日

附件：

广西外国语学院2025年团学组织一览表

序号 组织名称 性质 管理部门

1 共青团广西外国语学院委员会办公室 内设 校团委

2 共青团广西外国语学院委员会组织部 内设 校团委

3 共青团广西外国语学院委员会青年志愿者工作部 内设 校团委

4 共青团广西外国语学院委员会实践部 内设 校团委

5 共青团广西外国语学院委员会文体部 内设 校团委

6 共青团广西外国语学院学生社团工作委员会 内设 校团委

7 共青团广西外国语学院委员会新媒体中心 内设 校团委

8 共青团广西外国语学院东南亚语言文化学院委员会 下设 校团委

9 共青团广西外国语学院欧美语言文化学院委员会 下设 校团委

10 共青团广西外国语学院文学院委员会 下设 校团委

11 共青团广西外国语学院国际传媒学院委员会 下设 校团委

12 共青团广西外国语学院国际教育学院委员会 下设 校团委

13 共青团广西外国语学院数字经济管理学院委员会 下设 校团委

14 共青团广西外国语学院数字科技学院委员会 下设 校团委

15 共青团广西外国语学院艺术学院委员会 下设 校团委

16 共青团广西外国语学院大健康学院委员会 下设 校团委

17 共青团广西外国语学院会计学院委员会 下设 校团委

18 共青团广西外国语学院教育学院委员会 下设 校团委

19 共青团广西外国语学院高等职业学院委员会 下设 校团委

20 广西外国语学院学生会 校级 校团委

21 广西外国语学院校艺术总团 下属 校团委

22 广西外国语学院易班学生工作站 下属 校团委

23 广西外国语学院大学生自律委员会 下属 校团委

24 广西外国语学院融媒体中心 下属 校团委

25 广西外国语学院护校队 下属 校团委

26 广西外国语学院无偿献血服务队 下属 校团委

27 广西外国语学院团学联党务中心 下属 校团委

28 广西外国语学院“薪火”讲解团 下属 校团委

29 东南亚语言文化学院团委、学生会 院级学生组织东南亚语言文化学院

30 东南亚语言文化学院事务中心 院级学生组织东南亚语言文化学院

31 东南亚语言文化学院党建服务中心 院级学生组织东南亚语言文化学院

32 东南亚语言文化学院宣传中心 院级学生组织东南亚语言文化学院

33 欧美语言文化学院团委、学生会 院级学生组织 欧美语言文化学院

34 欧美语言文化学院党务中心 院级学生组织 欧美语言文化学院

35 文学院团委及学生会 院级学生组织 文学院

36 文学院大学生事务中心 院级学生组织 文学院

37 文学院易班学生工作站 院级学生组织 文学院

38 文学院传媒中心 院级学生组织 文学院

39 国际传媒学院团委学生会 院级学生组织 国际传媒学院

40 国际传媒学院新闻中心 院级学生组织 国际传媒学院

41 国际传媒学院党建服务中心 院级学生组织 国际传媒学院

42 国际传媒学院大学生事务中心 院级学生组织 国际传媒学院

43 国际教育学院团委学生会 院级学生组织 国际教育学院

44 国际教育学院党建服务中心 院级学生组织 国际教育学院

45 数字经济管理学院团委学生会 院级学生组织 数字经济管理学院

46 数字经济管理学院心灵驿站 院级学生组织 数字经济管理学院

47 数字经济管理学院党建服务中心 院级学生组织 数字经济管理学院

48 数字经济管理学院宣传中心 院级学生组织 数字经济管理学院

49 数字科技学院团委、学生会 院级学生组织 数字科技学院

50 数字科技学院新闻中心（易班） 院级学生组织 数字科技学院

51 数字科技学院学生党建服务中心 院级学生组织 数字科技学院

52 数字科技学院大学生事务中心 院级学生组织 数字科技学院

53 广西外国语学院合唱团 院级学生组织 艺术学院

54 艺术学院团委学生会 院级学生组织 艺术学院

55 艺术学院宣传中心 院级学生组织 艺术学院

56 艺术学院党建中心 院级学生组织 艺术学院

57 艺术学院大学生事务中心 院级学生组织 艺术学院

58 大健康学院团委学生会 院级学生组织 大健康学院

59 大健康学院大学生事务中心 院级学生组织 大健康学院

60 大健康学院党建服务中心 院级学生组织 大健康学院

61 会计学院党务中心 院级学生组织 会计学院

62 会计学院纪检中心 院级学生组织 会计学院

63 会计学院心理工作站 院级学生组织 会计学院

64 会计学院大学生事务中心 院级学生组织 会计学院

65 会计学院团委及学生会 院级学生组织 会计学院

66 会计学院易班学生工作站 院级学生组织 会计学院

67 教育学院团委学生会 院级学生组织 教育学院

68 教育学院易班发展中心 院级学生组织 教育学院

69 教育学院心理工作站 院级学生组织 教育学院

70 教育学院大学生事务中心 院级学生组织 教育学院

71 教育学院行知艺术团 院级学生组织 教育学院

72 广西外国语学院高等职业学院学生委员会 院级学生组织 高等职业学院

73 广西外国语学院高等职业学院大学生艺术团 院级学生组织 高等职业学院

74 广西外国语学院高等职业学院大学生事务中心 院级学生组织 高等职业学院

75 广西外国语学院高等职业学院心灵驿站 院级学生组织 高等职业学院

76 广西外国语学院高等职业学院党建服务中心 院级学生组织 高等职业学院

77 广西外国语学院青年志愿者协会 校级社团 校团委

78 广西外国语学院东南亚文化协会 校级社团 校团委

79 广西外国语学院电子商务协会 校级社团 校团委

80 广西外国语学院演讲与辩论协会 校级社团 校团委

81 广西外国语学院旅行者俱乐部 校级社团 校团委

82 广西外国语学院投资理财协会 校级社团 校团委

83 广西外国语学院读书实践协会 校级社团 校团委

84 广西外国语学院初语文学社 校级社团 校团委

85 广西外国语学院英语精英俱乐部 校级社团 校团委

86 广西外国语学院艺术心连心组委会 校级社团 校团委

87 广西外国语学院心理健康协会 校级社团 校团委

88 广西外国语学院环保助学协会 校级社团 校团委

89 广西外国语学院蓝丝带基金会 校级社团 校团委

90 广西外国语学院创业实践协会 校级社团 校团委

91 广西外国语学院茶艺社 校级社团 校团委

92 广西外国语学院弈馨棋牌社 校级社团 校团委

93 广西外国语学院东樱之萌动漫社 校级社团 校团委

94 广西外国语学院公关礼仪协会 校级社团 校团委

95 广西外国语学院大学生集邮协会 校级社团 校团委

96 广西外国语学院街舞社 校级社团 校团委

97 广西外国语学院琴缘音乐社 校级社团 校团委

98 广西外国语学院书画协会 校级社团 校团委

99 广西外国语学院民族舞蹈协会 校级社团 校团委

100 广西外国语学院青竹汉服社 校级社团 校团委

101 广西外国语学院天文爱好者协会 校级社团 校团委

102 广西外国语学院飛斯特轮滑协会 校级社团 校团委

103 广西外国语学院篮球俱乐部 校级社团 校团委

104 广西外国语学院乒乓球协会 校级社团 校团委

105 广西外国语学院排球俱乐部 校级社团 校团委

106 广西外国语学院跆拳道协会 校级社团 校团委

107 广西外国语学院羽毛球协会 校级社团 校团委

108 广西外国语学院武术协会 校级社团 校团委

109 广西外国语学院足球协会 校级社团 校团委

110 广西外国语学院网球协会 校级社团 校团委

111 广西外国语学院龙狮协会 校级社团 校团委

112 广西外国语学院青年马克思主义研究会 校级社团 校团委

	一、招新时间、地点
	二、招新对象
	三、招新流程
	四、注意事项